








(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Shirakaba Course
REFEREE TAMAGAWA Yusuke [JPN] START 570m
ASSIST REFEREE YAMADA Ayakazu [JPN] FINISH 160m
CHIEF OF RACE TAKAHASHI Kenichi [JPN] VERTICAL DROP 410m

LENGTH 1509m
FIS-HOMOLOG. No. 7713/01/05

COURSE SETTER KAWAGUCHI　Geouge [JPN]
FORE RUNNER - A - YABE Rina
FORE RUNNER - B - TERASHIMA Eisuke
FORE RUNNER - C - HAYASHI Joichiro
FORE RUNNER - D - KOWATARI Rui

NUMBER OF GATES 41(39) START TIME 11:08
WEATHER Snow SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -12.0℃ / -8.0℃

F=1050
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 45 03000049 羽田 聡志 北海道 北海学園札幌高校 1:23.87 0.00
2 38 03007185 橋本 慎太郎 北海道 駒澤大学附属岩見沢高 1:24.26 4.88
3 34 03001629 頼光 一太郎 学連 東海大学 1:24.42 6.89
4 37 03000008 三好 奨偉 北海道 砂川高校 1:24.45 7.26
5 28 03008679 吉田 圭汰 北海道 北海学園札幌高校 1:25.18 16.40
6 29 03005877 手代木 翔伍 北海道 旭川凌雲高校 1:25.82 24.41
7 22 03005871 湊屋 航 北海道 倶知安高校 1:25.84 24.66
8 53 03007148 佐藤 洋利 北海道 留萌高校 1:25.87 25.04
8 4 03006031 松本 達希 北海道 札幌第一高校 1:25.87 25.04

10 6 03000155 成田 伊織 北海道 札幌第一高校 1:25.92 25.66
11 8 03007199 斉藤 喬太 北海道 札幌第一高校 1:25.99 26.54
12 15 03002236 嶋津 伊武輝 学連 北翔大学 1:26.20 29.17
13 16 03001465 千葉 凱人 北海道 砂川高校 1:26.32 30.67
13 2 03000216 小川 徹朗 学連 北翔大学 1:26.32 30.67
15 3 03000098 宮部 柊平 学連 日本体育大学 1:26.40 31.67
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F=1050
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 47 03000315 内藤 健太郎 北海道 北海学園札幌高校 1:26.41 31.80
16 13 03000063 武田 大輝 北海道 北海学園札幌高校 1:26.41 31.80
18 1 03006280 松澤 恵太 北海道 砂川高校 1:26.59 34.05
19 24 03008724 蔦 有輝 北海道 双葉高校 1:26.77 36.31
20 12 03000057 青木 聖弥 北海道 双葉高校 1:26.81 36.81
21 10 03000146 長沢 祐 学連 早稲田大学 1:26.86 37.43
22 42 03008720 髙橋 将太郎 北海道 北海学園札幌高校 1:26.93 38.31
23 40 03007270 高田 賢吾 石川 鶴来高校 1:27.00 39.19
24 56 03013568 坂本 昂生 学連 北海道大学 1:27.11 40.56
25 11 03008750 笹川 俊哉 北海道 双葉高校 1:27.25 42.32
26 20 03000268 鴇田 雄紀 学連 東洋大学 1:27.51 45.57
27 51 03008686 野村 勇太 北海道 北海学園札幌高校 1:27.77 48.83
28 32 03000495 山本 大河 北海道 日高高校 1:27.84 49.70
29 27 03000339 佐々木 恭祐 北海道 双葉高校 1:27.86 49.95
29 5 03000210 因幡 憲人 学連 北翔大学 1:27.86 49.95
31 23 03000041 青木 亨介 北海道 双葉高校 1:27.91 50.58
32 35 03009958 山本 実 北海道 北見工業大学 1:27.99 51.58
33 30 03006802 本間 聡 北海道 北海学園札幌高校 1:28.02 51.96
34 31 03007114 林 邑樹 北海道 北見北斗高校 1:28.03 52.08
35 43 03006273 新田 千隼 石川 鶴来高校 1:28.09 52.83
36 18 03005876 吉和 祐太郎 北海道 札幌第一高校 1:28.12 53.21
37 19 03008719 髙橋 健太郎 北海道 北海学園札幌高校 1:28.30 55.46
38 52 03008707 小松 遼太郎 北海道 旭川明成高校 1:28.49 57.84
39 48 03003126 森末 祐輔 学連 北海道大学 1:29.28 67.73
40 39 03007197 佐々木 彰斗 北海道 旭川凌雲高校 1:29.29 67.86
41 50 03008664 広田 恭介 北海道 旭川明成高校 1:29.31 68.11
42 44 03007179 武井 研斗 北海道 札幌第一高校 1:29.38 68.98
42 17 03000885 設楽 渉 山形 山形中央高校 1:29.38 68.98
44 57 03013941 髙倉 孝良 北海道 ﾉｰｽﾋｰﾛｰSC 1:29.48 70.23
45 49 03000439 東 竜一 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 1:29.81 74.37
46 14 03001510 牧之瀬 暁 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 1:30.61 84.38
47 46 03000426 岩渕 勝博 北海道 ﾉｰｽﾋｰﾛｰSC 1:31.30 93.02
48 26 03005891 小笠原 岬樹 北海道 双葉高校 1:31.96 101.28
49 41 03001646 堀 裕太郎 学連 東洋大学 1:32.83 112.17
50 58 03010059 内野 達基 学連 北海道大学 1:37.19 166.76
51 55 03000385 三浦 憲一 北海道 札幌工業高校 1:39.49 195.55
52 54 03008883 竹谷 全 北海道 ﾉｰｽﾋｰﾛｰSC 1:41.86 225.22

DID NOT START 0
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F=1050
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 6
7 03000154 菅野 稜馬 学連 法政大学
9 03000050 横山 駿太 学連 北海道教育大学

21 03000722 髙橋 大貴 学連 東洋大学
25 03008666 正木 樹 北海道 双葉高校
33 03007109 大戸 崇道 北海道 北海学園札幌高校
36 03000354 林 裕章 北海道 網走呼人中学校(教)

DISQUALIFIED 0

FIS TD Chung In-Sub [KOR] #956
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 45 03000049 羽田 聡志 北海道 北海学園札幌高校 91.92
2 38 03007185 橋本 慎太郎 北海道 駒澤大学附属岩見沢高 136.43
3 34 03001629 頼光 一太郎 学連 東海大学 132.94
4 37 03000008 三好 奨偉 北海道 砂川高校 84.26 84.26 7.26
5 28 03008679 吉田 圭汰 北海道 北海学園札幌高校 78.44 78.44 16.40
6 29 03005877 手代木 翔伍 北海道 旭川凌雲高校 87.96
7 22 03005871 湊屋 航 北海道 倶知安高校 86.26 86.26 24.66
8 53 03007148 佐藤 洋利 北海道 留萌高校 144.65
8 4 03006031 松本 達希 北海道 札幌第一高校 75.71 75.71 25.04

10 6 03000155 成田 伊織 北海道 札幌第一高校 48.92 48.92 25.66

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

10 6 03000155 成田 伊織 北海道 札幌第一高校 48.92
12 15 03002236 嶋津 伊武輝 学連 北翔大学 57.34
21 10 03000146 長沢 祐 学連 早稲田大学 65.75
20 12 03000057 青木 聖弥 北海道 双葉高校 71.31
42 17 03000885 設楽 渉 山形 山形中央高校 75.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 318.89

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 373.59
該当選手のレースポイント (C) 99.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 59.346

四捨五入 59.35
ペナルティ計算値 59.35

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 250.00

適用ペナルティ 59.35

FIS TD Chung In-Sub [KOR] #956
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